
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 28 

  КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 29.08.2024  № 128/1 

 

«Об утверждении перечня 

коррупционно-опасных функций и 

должностей, подверженных 

коррупционным рискам» 

 

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных функций в ГБДОУ детском саду № 28 

Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 1. 

 

2. Утвердить перечень должностей, подверженных коррупционным рискам согласно 

приложению № 2 

 

3. Обеспечить размещение приказа на информационном стенде. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом № 28  

Кировского района Санкт-Петербурга Чистякова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада № 28 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 29.08.024 № 128/1 

 

 

Перечень коррупционно-опасных функций 

1. Управление имуществом 

2. Хранение и распределение материально-технических ресурсов 

3. Планирование и освоение бюджета 

4. Организация и осуществление закупок товаров, услуг, работ 

5. Оказание платных услуг 

6. Финансово-хозяйственная деятельность 

7. Контроль за исполнением бюджета 

8. Контроль за организацией работы по охране труда 

9. Подготовка и согласование наградных документов на присвоение 

работникам государственных и ведомственных наград 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к приказу ГБДОУ детского сада № 28 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 29.08.2024 № 128/1 

 

Перечень должностей 

 

 

1. Руководитель 1 уровня 

2. Руководители 3 уровня 

3. Старший воспитатель 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28
	КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

		2024-08-28T15:35:20+0300
	Чистякова Надежда Владимировна




